THÔNG BÁO

Thành lập đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử và bố trí cán bộ thường

trực tiếp nhận thông tin phản ánh để kịp thời trao đổi, hỗ trợ địa phương, cơ

sở, doanh nghiệp trong quá trình thực hiện công tác quản lý nhà nước về đất

đai và công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng trên địa bàn tỉnh Điện Biên

Thực hiện Văn bản số 3363/UBND-KT ngày 09 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước về đất đai và công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sở Nông nghiệp và Môi thành thành lập đường dây nóng, địa chỉ hộp thư

điện tử và bố trí cán bộ, công chức thường trực tiếp nhận thông tin phản ánh để

kịp thời trao đổi, hỗ trợ địa phương, cơ sở, doanh nghiệp trong quá trình thực

hiện công tác quản lý nhà nước về đất đai và công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng trên địa bàn tỉnh Điện Biên; cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng: 02153.810.688, tiến nhận phản ánh,

kiến nghị trong giờ hành chính (từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần).

2. Địa chỉ thư điện tử đường dây nóng: snnmt@dienbien.gov.vn

3. Tra cứu thông tin kết quả tiếp nhận, xử lý, trả lời các phản ánh, kiến

nghị trong quá trình thực hiện công tác quản lý nhà nước, hồ sơ, thủ tục về đất

đai tại trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường:

https://snnptnt.dienbien.gov.vn

4. Các cán bộ, công chức thường trực tiếp nhận thông tin phản ánh thực

hiện công tác quản lý nhà nước về đất đai (có Danh sách kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và

liên hệ phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các xã, phường;

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- Ban QLDA và PTQĐ khu vực 1,2,3,4,5;

- Báo Điện Biên Phủ;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLĐĐ&ĐĐBĐ;

- Trung tâm PTQĐ;

- Văn phòng ĐKĐĐ;

- Chi nhánh VPĐK ĐĐ khu vực 1,2,3,4,5

- Văn phòng Sở (đăng tải trên cổng thông tin Sở);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Nam

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ  NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TB-SNNMT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng      năm 2025

mailto:snnmt@dienbien.gov.vn
https://snnptnt.dienbien.gov.vn/

2

DANH SÁCH

Các cán bộ, công chức thường trực tiếp nhận thông tin

phản ánh thực hiện công tác quản lý nhà nước về đất đai

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Lĩnh vực tiếp nhận phản

ánh

1

Phạm Lê Nga

Phó trưởng phòng

Quản lý đất đai và

Đo đạc bản đồ

0943.352.693

Giao đất, cho thuê đất,

chuyển mục đích sử dụng

đất

2

Lê Thị Trang

Chuyên viên phòng

Quản lý đất đai và

Đo đạc bản đồ

0915.714.288

3 Vũ Hồng Nhật

Chuyên viên phòng

Quản lý đất đai và

Đo đạc bản đồ

0949.323.493

4 Dương Minh Dịu

Giám đốc Văn

phòng đăng ký đất

đai

0983.701.111 Đăng ký đất đai, Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất

5 Lò Thị Hồng
Viên chức phòng Kỹ

thuật Nghiệp vụ
0868.101.966

6 Nguyễn Trung

Hiếu

Giám đốc Chi

nhánh VPĐKĐĐ

khu vực 1

0983889928

Đăng ký đất đai, Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất (Khu vực

xã, phường Điện Biên Phủ,

Mường Phăng, Mường Ảng,

Mường Lạn, Nà Tấu)

7 Vũ Đức Duy

Phó Giám đốc Chi

nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai

Khu vực 2

0968.838.100

Đăng ký đất đai, Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất (13 xã,

phường: Mường Thanh,

Thanh Nưa, Thanh An,

Thanh Yên, Sam Mứn, Núa

Ngam, Mường Nhà, Na Son,

Xa Dung, Pu Nhi, Mường

Luân, Tìa Dình, Phình

Giàng)

3

8 Lò Văn Mong

Quyền Giám đốc

Chi nhánh Văn

Phòng đăng ký đất

đai khu vực 3

0853334453

Đăng ký đất đai, Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất (11 xã: Sín

Chải, Tủa Thàng, Sính

Phình, Sáng Nhè, Tủa Chùa,

Mường Mùn, Pú Nhung,

Chiềng Sinh, Tuần Giáo,

Quài Tở, Búng Lao)

9
Nguyễn Văn

Lanh

Quyền Giám đốc

Chi nhánh Văn

Phòng đăng ký đất

đai khu vực 4

0945044066

Đăng ký đất đai, Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất (06 xã,

phường: Mường Lay,

Mường Tùng, Pa Ham, Nậm

Nèn, Na Sang, Mường Pồn)

10
Phạm Khắc

Huyên

Quyền Giám đốc

Chi nhánh Văn

Phòng đăng ký đất

đai khu vực 5

0842545668

Đăng ký đất đai, Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất (10 xã: Sín

Thầu, Mường Nhé, Mường

Toong, Nậm Kè, Quảng

Lâm, Nà Hỳ, Nà Bủng, Si

Pa Phìn, Mường Chà, Chà

Tở)

11
Nguyễn Thành

Trung

Phó giám đốc

Trung tâm phát

triển quỹ đất

0976.919.036
Thu hồi đất; bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư khi nhà nước

thu hồi đất.

12 Nguyễn Văn Hải

Phó phòng Quản lý

đất đai và Đo đạc

bản đồ

0942.321.228

13 Lê Thanh Thủy

Chuyên viên phòng

Quản lý đất đai và

Đo đạc bản đồ

0385.921.755
Tài chính về đất đai, giá đất,

đấu giá quyền sử dụng đất

14 Trần Thị Hương

Chuyên viên phòng

Quản lý đất đai và

Đo đạc bản đồ

0988.211.558
Quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất

15 Lê Thị Liễu

Chuyên viên phòng

Quản lý đất đai và

Đo đạc bản đồ

0984.670.003 Đo đạc bản đồ và Viễn thám

		2025-07-15T09:35:45+0700

		2025-07-15T09:51:31+0700

		2025-07-15T09:51:33+0700

		2025-07-15T09:51:33+0700